
 

Schubladenschrank Höhe 800mm mit 7 Schubladen 200kg
RAL7035/5012 T695 x B1205mm

Eigenschaften

Farbe Front: RAL 5012 lichtblau

Farbe Korpus: RAL 7035 lichtgrau

Garantie: 5 Jahre

H (mm): 800

Material: Stahl

Oberfläche: pulverbeschichtet

T (mm): 695

Tragfähigkeit (kg): 4000

  

 

2.219,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  9110521205 

- alle Schubladen mit 100 % Vollauszug (VA) - große
Auswahl an Unterteilungsmaterial - maximale
Kippsicherheit durch absolute Schubladensperre (es
kann immer nur eine Schublade geöffnet werden) -
Schienen laufen auf POM(Polyoxymetylen)-Rollen, das
ist ein hochmolekularer thermoplastischer Kunststoff
mit niedrigen Reibwerten und hoher
Dimensionsstabilität - Schließung über RONIS-
Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln
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Ausführungen

Code
Schubladenf
ronthöhe
(mm)

Ausführung

Tragfähigkei
t der
Schubladen
(kg)

B (mm) VE Preis/VE

911047605
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 80 605 1 Stück 1.139,00 €

911047805
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 80 805 1 Stück 1.281,00 €

9110471005
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 80 1005 1 Stück 1.331,00 €

9110471205
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 80 1205 1 Stück 1.647,00 €

911048605
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 200 605 1 Stück 1.314,00 €

911048805
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 200 805 1 Stück 1.454,00 €

9110481005
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 200 1005 1 Stück 1.535,00 €

9110481205
100/100/150/
150/200

5 Schubladen 200 1205 1 Stück 1.771,00 €

911049605
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 80 605 1 Stück 1.375,00 €

911049805
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 80 805 1 Stück 1.525,00 €

9110491005
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 80 1005 1 Stück 1.568,00 €

9110491205
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 80 1205 1 Stück 1.783,00 €

911050605
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 200 605 1 Stück 1.620,00 €

911050805
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 200 805 1 Stück 1.771,00 €

9110501005
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 200 1005 1 Stück 1.932,00 €
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Code
Schubladenf
ronthöhe
(mm)

Ausführung

Tragfähigkei
t der
Schubladen
(kg)

B (mm) VE Preis/VE

9110501205
100/100/100/
100/100/100/
100

7 Schubladen 200 1205 1 Stück 2.214,00 €

911051605
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 80 605 1 Stück 1.372,00 €

911051805
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 80 805 1 Stück 1.527,00 €

9110511005
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 80 1005 1 Stück 1.578,00 €

9110511205
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 80 1205 1 Stück 1.768,00 €

911052605
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 200 605 1 Stück 1.615,00 €

911052805
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 200 805 1 Stück 1.772,00 €

9110521005
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7 Schubladen 200 1005 1 Stück 1.925,00 €

9110521205
75/75/100/10
0/100/100/15
0

7
Schubladen

200 1205 1 Stück 2.219,00 €

911053605
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 80 605 1 Stück 1.614,00 €

911053805
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 80 805 1 Stück 1.761,00 €

9110531005
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 80 1005 1 Stück 1.832,00 €

9110531205
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 80 1205 1 Stück 2.103,00 €

911054605
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 200 605 1 Stück 1.927,00 €
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Code
Schubladenf
ronthöhe
(mm)

Ausführung

Tragfähigkei
t der
Schubladen
(kg)

B (mm) VE Preis/VE

911054805
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 200 805 1 Stück 2.076,00 €

9110541005
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 200 1005 1 Stück 2.302,00 €

9110541205
75/75/75/75/7
5/75/75/75/10
0

9 Schubladen 200 1205 1 Stück 2.676,00 €
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